
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
г. Каргат 

17.04.2024 № 240/82-п 

О внесении изменений в постановление администрации Каргатского 

района Новосибирской области  от 24.12.2020  № 511 

 

Во исполнение решения сессии совета депутатов Каргатского района 

Новосибирской области №  216 от 27 марта 2024 года «О бюджете 

муниципального образования Каргатского района Новосибирской области 

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», администрация 

Каргатского района Новосибирской области 

п о с т а н о в л я е т :  
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу 

«Развитие физической культуры и спорта в Каргатском районе 

Новосибирской области на 2021-2026 годы», утвержденную 

постановлением администрации Каргатского района от 24.12.20 № 511 

(далее - Программа): 

         1.1. В «Паспорт муниципальной программы»: 

          1.1.1. В строке «Объём финансирования Программы (с 

расшифровкой по годам   и источникам финансирования) на 2024 год 

цифры «1556,0» заменить на цифры «2127,189»,  в том числе  из районного 

бюджета цифры «1556,0» заменить на цифры «2127,189»; 

           1.1.2. В строке «Объём финансирования Программы (с 

расшифровкой по годам   и источникам финансирования) Итого» цифры 

«9156,0» заменить на цифры «9727,189», в том числе  из районного 

бюджета цифры «9156,0» заменить на цифры «9727,189». 

           1.2. В разделе VII. «Ресурсное обеспечение Программы» цифры 

«9156,0» заменить на цифры «9727,189,0»,  в том числе из районного 

бюджета цифры «9156,0» заменить на цифры «9727,189». 

           1.2.1.  Внести изменения во второй  абзац по строке  4  «В 2024 

году» цифры «1556,0» заменить на цифры «2127,189». 

           1.3. В приложении №1 «Цели, задачи, целевые индикаторы 

муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта в 

Каргатском районе Новосибирской области на 2021-2026 годы»: 



           1.3.1. В задаче 4 «Укрепление материально технической базы. 

Приобретение спортивного инвентаря, спортивного оборудования, 

комплектующих, спортивной формы», в столбце «2024»,  цифры «350» 

заменить на цифры «430». 

             1.4. В приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной 

программы «Развитие физической культуры и спорта в Каргатском  

районе Новосибирской области на 2021 - 2026 годы»: 

          1.4.1.  В задаче 3 «Повышение спортивного мастерства результатов 

выступлений спортсменов Каргатского района на межмуниципальных, 

межрайонных, областных, всероссийских соревнованиях», в столбце «2024 

год»,  в строке  «Сумма затрат, в том числе», цифры «800» заменить на 

цифры «1291,189», в строке «районный бюджет» цифры «800» заменить 

на цифры «1291,189»,   по строке «Итого затрат на решение задачи 3, в том 

числе» цифры «800» заменить на цифры «1291,189», в строке «районный 

бюджет» цифры «800»  заменить на цифры «1291,189»;  

         1.4.2. В задаче 4 «Укрепление материально технической базы», в 

столбце «2024 год»,  в строке  «Сумма затрат, в том числе», цифры «350» 

заменить на цифры «430», в строке «районный бюджет» цифры «350» 

заменить на цифры «430»,   по строке «Итого затрат на решение задачи 4, 

в том числе» цифры «350» заменить на цифры «430», в строке «районный 

бюджет» цифры «350»  заменить на цифры «430»; 

        1.4.3. В строке «Итого затрат на достижение цели в том числе» в 

столбце «2024 год»  цифры «1556,0» заменить на цифры «2127,189», в 

столбце «Всего по Программе» цифры «9156,0» заменить на цифры 

«9727,189», в строке «районный бюджет» в столбце «2024 год» цифры 

«1556,0» заменить на цифры «2127,189»,  в столбце «Всего по Программе» 

цифры «9156,0» заменить на цифры «9727,189».                       

        2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

официальному опубликованию.    
        3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого  

заместителя главы администрации  Каргатского района Новосибирской 

области Шаповаленко Г.А. 

 

Глава Каргатского района 

Новосибирской области                                                              Н.Л. Терентьев  

 

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ] 

 
 

 

 

 

 

 

Петрукович А.К.  
 

21-053    

 


